・請求内容の内訳が入力しきれない場合は摘要欄を別紙明細とし内訳明細を添付してください。

月 分 請 求 書（兼仕訳表）

営       業       所
所　　長 関　　係　　者

月

税抜金額 消費税額 税込金額 ご請求金額

日

下記の通り請求致します

住　所

三共舗道株式会社 御中 令和 年

8%軽減税率対象
氏　名

10%対象 会社名

ＴＥＬ
合　　計 登録番号

㊞
非・不課税

機械等経費 経費１ 経費２月/日
単
位

数 量 単 価 金　　額 工 事 名
費   目
科   目

材料費品  名（型状・寸法）
税
区
分

三共舗道株式会社
 ＃ 非・不課税

計計

 10 通常税率

 ＊ 軽減税率